dl:

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

шрикАз

в целях ремизации Порядка предос,гаtsленияl субсидий па поддер?lili)/
отдельIJых подотраслей живо,Iноводс,Iва, утвер)iJ{еtlЕl ого постаIlов,,Iение\1
Правительства РязанскоI1 области от 26 мая 2021 года N! l2l (об
утверждении Порядка шредоставлеItия субсидtлй,. на поддержку отдельных
подотраслей я{ивотIlоводства>, ПРИКАЗЫВАЮ :

1, Утвердить в 202З году cTaBKll субсиди1.1 на:
приобретение плементlых нетелей, телок в возрасте от ]2 до l8 лtесяцев

молочного и (или) мясного направления продуItтивностLт
рублей на 1 голову;

приобретение индюlлат пород бе-lrая ш]ирокогрудая
Hyblid Сопчегtеr в расчете 70 рублей на I голову;

_ прт.lобретение цыплят породы Лоп.tан Лсл Классик в
на 1 голову;

приобретение ceMeIlI4 племенных быков-проlлзводителеЙ \,Iо-'lочного t.{

(или) мясrrого направления в расчете 2О0 рl.блей на 1 ;цоз1,;
приобретение спермы быков, ршзделеннол'i по полу (ceKcttpoBartHcle

семя) в расчете 700 рублей на 'I
дозу.

2.. Коптроль за исполнеFIL{е]\,I r{астояrцего приказа воз_[ожить [la
заN{естителя мипистра селъского хозяliства rт продовольствия Рязансltоt-r
области В.С. Костикова.

Министр ff.L1, Филиппов

в pac.teTe 40 О00

к}]осса BLIT Big6,

расчете 1З рублеt:i